
Bełchatów, dnia 05.01.2024 r.
WA.272.1.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  pn.:  „Świadczenie  usług
pocztowych i kurierskich w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Starostwa Powiatowego  
w Bełchatowie w 2024 roku poza terenem kodu pocztowego 97-400 i 97-300” - II postępowanie,
prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień
Publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605, poz. 1720).

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień
Publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Numer
oferty

Wykonawca Cena zawarta w ofercie (brutto)

1. Poczta Polska S.A
ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa 

299 029,36 zł


